A contratação de empresa especializada para o fornecimento e instalação de 

grama artificial no playground da Praça Mose Míssio, localizada no Município de Ronda 

Alta. 

CONTRATADA: JOSIELI ZINI 

CNPJ Nº: 26.011.415/0001-54 

ENDEREÇO: AV DAS PALMEIRAS, nº 586, Bairro Centro, TRES PALMEIRAS-

RS. 

VALOR: R$ R$19.170,00 (dezenove mil, cento e setenta reais). 

LOCAÇÃO – SERVIÇO OU FORNECIMENTO – RESUMO: 

O presente instrumento de DISPENSA DE LICITAÇÃO tem por objetivo a contratação 

de empresa especializada para o fornecimento e instalação de grama artificial no 

playground da Praça Mose Míssio, localizada no Município de Ronda Alta.